CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

| DECRETO LEGISLATIVONº 343/2024

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO
| ESPORTIVO “CELIO RODRIGUES DE LIMA”
| AO SR. MARCOSVALÉRIOAMAÂNCIO.

Autor: Mesa Diretora

A MESA DIRETORADA CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suasatribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Esportivo “Célio Rodrigues de Lima” ao Sr. Marcos Valério
Amâncio. |

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação. |

|

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 20 de fevereiro de 2024.

Igor Tavares
1º SECRETÁRIO

Í

Í

Í

I
ED,

Av. São Francisco, nº 320 -Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cinpa.ma.gov.br